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Do 13 października 2014 r. można przesyłać
zgłoszenia w ramach międzynarodowego programu dedykowanego eksperymentom
rakietowym oraz balonowym pod nazwą REXUS/BEXUS. Konkurs adresowany jest do
studentów z całej Europy. Co roku w przestrzeń wypuszczane są dwa balony i dwie rakiety,
które przeprowadzają ok. 20 eksperymentów, których autorami są studenckie zespoły.

Konkurs organizuje Europejska Agencja Kosmiczna we współpracy ze Szwedzką Narodową Agencją
Kosmiczną (SNSB) i Niemiecką Agencją Kosmiczną (DLR). Autorzy zwycięskich projektów będą
mogli wziąć udział w wystrzeleniu rakiet oraz starcie balonów, które odbędą się w SSC (Esrange
Space Center) w północnej Szwecji.

Strona internetowa konkursu REXUS/BEXUS

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21735.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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